

Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2009 m. kovo 10d.
Jurbarkas

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Jurbarko kraštą dalyviai Lietuvos Tūkstantmečio iškilmingo paminėjimo renginio metu perdavė **Šimkaičių bendruomenei** šias dovanotojų, šiame akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituluose puslapiuose, dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos *Baltoji knyga „Šimkaičiai“* // „Versmės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja
„Lietuvos valsčių“ serijos 7-oji ir 9-oji monografijos *Seredžius, Veliuona* // „Versmės“ leidykla
Informatika I dalis. Mokymo priemonė // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla
Informatika II dalis. Mokymo priemonė // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla
Albinas Masaitis. *Gerbkime žodį* // Autorius, vilnietis filologas, „Versmės“ leidyklos kalbos redaktorius
Adrian Glover. *Pasaulio gamtos stebuklai* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas
Alessandro Baricco. *Be kraujo* // Petras Jonušas
Charlotte Bronte. *Džeinė Eir* // Petras Jonušas
Fred Vargas. *Išvirkščias žmogus* // Petras Jonušas
Fred Vargas. *Mėlynų skritulių žmogus* // Petras Jonušas
Jil Karoly. *Ar aš ne cool?* // Petras Jonušas
Karen Duv e. *Ne apie meilę daina* // Petras Jonušas
Lietuvių šeimos papročiai // Petras Jonušas
Lietuvos Respublikos Konstitucija // Petras Jonušas
Liz Kessler. *Emilės uodega* // Petras Jonušas
Lorenzo Licalzi. *Ko tu iš manęs tikiesi?* // Petras Jonušas
Sara Poisson. *Pasienis* // Petras Jonušas
Selemonas Paltanavičius. *Gyvūnų namai* // Petras Jonušas
Selemonas Paltanavičius. *Kur keliauja gyvūnai* // Petras Jonušas
Serge Brussolo. *Pegė Sju ir fantomai. Bedugnės drugelis* // Petras Jonušas
Stephen Clarke. *Tikras mėsas* // Petras Jonušas
Tėtis – jėga! // Petras Jonušas
Visa tiesa apie motinystę // Petras Jonušas
Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo išsūkiai*, 2 egz. // Petras Jonušas
Vudas Pakeris. *Kruvinoji aistra. Boni ir Klaidas* // Petras Jonušas
Zizou Corder. *Liūtų berniukas: teisybė* // Petras Jonušas
Romualdas Grigas. *Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas* // Petras Jonušas
Viktoras Suvorovas. *Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą* // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai“
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženklukai dėžutėse, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Jurbarko kraštą (Jurbarką) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla

Iš viso padovanota 30 leidinių, jų bendra vertė yra apie 500 Lt
5E rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklininti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo Lietuvos tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu